

Mobilier

I.D.: 76564541

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.893,28 RON - 10.893,28 RON

Descriere: 1 Birou Lungime 1400 mm, Latime 600mm, Inaltime 750 mm buc 1 * 319.33= 319.33 2 Rollbox Lungime 400mm, Latime 450 mm, Inaltime 650mm buc 1 * 403.36= 403.36 3 Dulap cu usi in partea superioara Lungime 1060 mm, Latime =300mm, Inaltime 1700mm buc 1 * 613.45= 613.45 4 Dulap deschis colt Lungime 840/760, Latime 280mm, Inaltime=1700 mm buc 1* 731.09 =731.09 5 Dulap cu usi Lungime 900 mm, Adancime 450 mm, Inaltime 1700mm buc 1* 743.7= 743.7 6 Casuta realizata din Pal ALB Lungime=1100mm, Inaltime 1800mm, Adancime=400mm buc 1* 712.61= 712.61 7 Masa extensibila cadru lemn masiv Lungime 1400/1800mm, Latime 800mm, Inaltime 800mm buc 2 *991.6 =1983.19 8 Dulap arhivare cu usi si yala Lungime 585mm, Adancime 350 mm, Inaltime 2100 mm buc 2* 630.25 =1260.5 9 Dulap arhivare cu usi si yala mare Lungime 700 mm, Adancime 350 mm, Inaltime 2100 mm buc 4* 697.48= 2789.92 10 Dulap arhivare cu usi si yala adanc Lungime 585 mm, Adancime 400 mm, Inaltime 2100 mm buc 2 * 668.07 =1336.13 mai putin
